

Zarząd Powiatu Wrocławskiego

Protokół nr 6/2021 z posiedzenia w dniu 10.02.2021 r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1.	Roman Potocki	- Starosta
2.	Andrzej Szawan	- Wicestarosta
3.	Wiesław Zając	- Członek Zarządu
4.	Barbara Kisterska	- Członek Zarządu
5.	Dariusz Jedynak	- Członek Zarządu
6.	Małgorzata Dreiseitel-Cieślik	- Skarbnik Powiatu
7.	Anna Żygadło	- Sekretarz Powiatu
8.	Teresa Grabowska -Chudy	- Biegły sądowy z zakresu zamówień publicznych
9.	Beata Kopff-Żurawska	- Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa
10.	Beata Pierzchała	- Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego

Punkt 1. Aneks nr 4 do Porozumienia nr 1/MOPS/DAON/2018 zawierany pomiędzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim w sprawie pokrycia części kosztów związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej.

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu o zmianę w planie finansowym na 2021 rok (dotyczy: zwiększenia środków w kwocie 212.100,00 zł w zakresie zwiększenia planu dotacji na realizację wypłat dodatku wychowawczego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych: w budżecie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Socjalizacyjnego nr 1 kwota 84.000,00 zł, w budżecie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Socjalizacyjnego nr 2 kwota 84.000,00 zł w budżecie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu interwencyjnego kwota 41.979,00 zł oraz w budżecie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie kwota 2.121,00 zł).

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 3. Przedstawienie założeń do projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zasad udzielenia dotacji na inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów małej retencji.

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

Zarząd zapoznał się z przedstawionymi założeniami.

Punkt 4. Projekt umowy nr SP-DT.6852.33.2.2021 z firmą MIKO INVEST Sp. z o.o. Sp. k., ul. Wrocławska 37, 55-093 Kiełczów w sprawie udostępnienia pasa drogowego drogi powiatowej nr 1920D w miejscowości Kiełczów, w gminie Długołęka w celu wykonania regulacji pięciu studni kanalizacyjnych zlokalizowanych w pasie drogi powiatowej nr 1920D, dz. nr 479dr, obręb Kiełczów.

Referujący – A. Szawan - Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę.

Punkt 5. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie odmowy uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Żerniki Wielkie, gmina Żórawina (sygn. sprawy SP-DT.7111.28.2021.AN pismo nr 03).

Referujący – A. Szawan Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. postanowienie.

Punkt 6. Nr sprawy: SP.ZP.272.1.2021.II.ORM

Podpisanie umowy nr ZP.273.1.2021.II.ORM dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki zamówienia pn.: „Przebudowa istniejącego budynku starostwa powiatowego we Wrocławiu – skrzydło „A”, o nowe wejście od strony zachodniej w siedzibie Starostwa Powiatu Wrocławskiego we Wrocławiu”.

Wartość umowy brutto: 199 875,00 zł

Termin realizacji: do 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy

Wykonawca: DOMAX Daniel Krawiec, ul. Strąkowa 16, 57-200 Ząbkowice Śląskie.

Wysokość środków finansowych jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 200.000,00 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę.

Punkt 7. Nr sprawy: SP.ZP.272.34.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.58.2020.II.DT z dnia 29.09.2020 r. dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 1 – Dostawa mieszanki piasku z 25% domieszką soli dla potrzeb zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do 720MG.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości MG) oraz zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 15.719,40 PLN brutto.

Było:

- 2) za 720 MG mieszanki piasku z 25% domieszką soli:

netto 129.600,00 zł

+ podatek 23% VAT, tj. 29.808,00 zł

brutto 159.408,00 zł

(słownie brutto: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiem złotych 00/100)

Otrzymuje nowe brzmienie :

- 2) za 791 MG mieszanki piasku z 25% domieszką soli:

netto: 142.380,00zł

+ podatek 23% VAT, tj. 32.747,40 zł

brutto: 175.127,40zł

(słownie brutto: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych 40/100)

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 8. Nr sprawy: SP.ZP.272.34.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.59.2020.II.DT z dnia 29.09.2020 r. dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 2 – Dostawa mieszanki piasku z 25% domieszką soli dla potrzeb zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie, w ilości do 1.800 MG.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości MG) oraz zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 34.798,42 PLN brutto.

Było:

- 2) za 1.800 MG mieszanki piasku z 25% domieszką soli:

netto 299.556,00 zł

+ podatek 23 % VAT, tj. 68.897,88 zł

brutto 368.453,88 zł

(słownie brutto: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote 88/100).

Otrzymuje nowe brzmienie :

- 2) za 1.970 MG mieszanki piasku z 25% domieszką soli:

netto: 327.847,40 zł

+ podatek 23% VAT, tj. 75.404,90 zł

brutto: 403.252,30 zł

(słownie brutto: czterysta trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dwa złote 30/100).

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 9. Nr sprawy: SP.ZP.272.35.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.50.2020.II.DT z dnia 15.09.2020 r. dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 3 - Usługa w ramach zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg przy użyciu nośnika dla piaskarko-ładowości min. 6 Mg, i pługa średniego na drogach powiatowych położonych w rejonie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), w ilości do 280 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 27h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 6 998,40 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 10. Nr sprawy: SP.ZP.272.35.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.49.2020.II.DT z dnia 10.09.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 1 - Usługa w ramach zimowego dróg powiatowych ładowarką kołową na terenie gminy Długoleś – dla bazy wyłonionej w oddzielnym przetargu, w ilości do 100 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 9h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 2 536,92 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 11. Nr sprawy: SP.ZP.272.35.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr nr ZP.273.51.2020.II.DT z dnia 15.09.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 4 - Usługa dotycząca zimowego utrzymania dróg powiatowych ładowarką kołową – dla bazy w Obwodzie Drogowym w Mirosławicach, w ilości do 100 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 9h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 2 507,76 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 12. Nr sprawy: SP.ZP.272.22.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.37.2020.II.DT z dnia 13.08.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 7 - Usługa w ramach zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg przy użyciu nośnika dla piaskarki o ładowości min. 6 Mg, i pługa średniego na drogach powiatowych położonych w gminie w gminie Siechnice i Żórawina (nośnik, piaskarka i pług - Wykonawcy), w ilości do 280 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 27 h) i w konsekwencji zwiększenia

wynagrodzenia Wykonawcy o 6 998,40 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 13. Nr sprawy: SP.ZP.272.22.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.36.2020.II.DT z dnia 13.08.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 6 - Usługa w ramach zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg przy użyciu nośnika dla piaskarki o ładowności min. 6 Mg, i pługa średniego na drogach powiatowych położonych w gminie w gminie Siechnice i Żórawina (nośnik, piaskarka i pług - Wykonawcy), w ilości do 280 godz.” Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 27 h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 6 998,40 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 14. Nr sprawy: SP.ZP.272.22.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.32.2020.II.DT z dnia 17.08.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 4 - Usługa w ramach zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg przy użyciu nośnika dla piaskarki o ładowności min. 12 Mg, i pługa średniego na drogach powiatowych położonych w gminie Długołęka (nośnik, piaskarka i pług - Wykonawcy), w ilości do 280 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 27 h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 6 998,40 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 15. Nr sprawy: SP.ZP.272.22.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.33.2020.II.DT z dnia 17.08.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 5 Usługa w ramach zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg przy użyciu nośnika dla piaskarki o ładowności min. 6 Mg, i pługa średniego na drogach powiatowych położonych w gminie Długołęka i Czernica (nośnik, piaskarka i pług - Wykonawcy), w ilości do 280 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 27 h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 6 998,40 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 16. Nr sprawy: SP.ZP.272.22.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.35.2020.II.DT z dnia 13.08.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 1 – Usługa w ramach zimowego utrzymania dróg powiatowych ładowarką kołową dla bazy w Obwodzie Drogowym w Sulimowie, w ilości do 100 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 9 h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 2 332,80 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 17. Nr sprawy: SP.ZP.272.22.2020.II.DT

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.31.2020.II.DT z dnia 17.08.2020 r., dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w

trybie w przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zadanie 3 Usługa w ramach zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg przy użyciu nośnika dla piaskarki o ładowności min. 8 Mg, i pługa średniego na drogach powiatowych położonych w gminie Długołęka (nośnik, piaskarka i pług - Wykonawcy), w ilości do 280 godz.”

Aneks dotyczy zwiększenia zakresu (ilości godzin o 27 h) i w konsekwencji zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o 6 998,40 zł brutto.

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 18. Aneks nr 28 do Porozumienia w sprawie powierzenia Miastu Wrocław niektórych zadań publicznych należących do Powiatu Wrocławskiego (dot. Powiatowego Urzędu Pracy)

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks.

Punkt 19. Informacja o wynikach postępowania przetargowego zadania " Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z przebudową istniejącego budynku, infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, na terenie siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu" oraz przedstawienie rekomendacji Zespołu ds. modernizacji Starostwa dot. kierunku działań mających na celu wyłonienie wykonawcy rozbudowy i przebudowy

Referujący – T. Grabowska Chudy - biegły sądowy z zakresu zamówień publicznych,

Referujący – B. Pierzchała - Przewodnicząca Zespołu,

Referujący – B. Kopff Żurawska Z-ca Przewodniczącej Zespołu

Zarząd zapoznał się z informacją i zaaprobował przedstawioną rekomendację zespołu.

Rekomendacja zespołu: unieważnić postępowanie, ogłosić nowe postępowanie o zamówienie, dodać kryterium - termin realizacji zadania. Zamówienie realizować w pełnej procedurze.

Punkt 20. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 dotyczy:

1) zwiększenia kwoty dochodów i wydatków o kwotę 212 100 zł, dz. 855, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.22.2021.MJ z dnia 27 stycznia 2021 r. informującego o korekcie dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej polegającej na zwiększeniu kwoty przeznaczonej na wypłatę świadczeń wychowawczych dla wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych,

2) zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, dz. 750 w kwocie 824 zł,

3) zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzyżowicach, dz. 801 w kwocie 4 000 zł,

4) zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w Ośrodku Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie, dz. 926 w kwocie 61 500 zł.

Referujący – M. Dreiseitel-Cieślik – Skarbnik Powiatu

Zarząd podjął uchwałę nr 15/2021. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego:

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego

(-) Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego

(-) Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego

(-) Barbara Koterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego

(-) Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego